Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00990 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE SUSPENSÃO - Pregão Presencial nº 016/2021

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público aos interessados a suspensão do P.
Presencial no 016/2021, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de gestão patrimonial, compreendendo levantamento dos bens móveis e
imóveis com avaliação, reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de
responsabilidade e confecção de livro tombo, processo de baixa, conciliação contábil com
adequação a Norma Brasileira de Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao
TCM/BA, por meio de Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e
necessários a plena organização do Patrimônio de Bens do Município de João Dourado/BA. Que
seria realizado dia DIA 29 (VINTE NOVE) DE MARÇO DE 2021, ÀS 11:30 HORAS, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Após, será designada nova sessão da licitação, a qual será divulgada
nos meios de publicação exigidos por lei; João Dourado/BA, 29/03/2021 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57E57992084C95289BD74D1D86E67E5A

		2021-03-29T16:11:47-0300